UFSC

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DECIENCIAS AGRÁRIAS

Coordenadoria do Curso de Graduação em
Ciência e Tecnologia de Alimentos

Rod.Admar Gonzaga, 1346 - ltacorubi - CEP 88034.001 - Florianópolis SC
Tel: 48 3721-6290

E mail: cta.cca@contato.ufsc.br - Site: http:// www.cta.ufsc.br

dk:T':;
''q.:::P UFSC

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos ..22. dias do mês de ..k.Ó: kl,O do ano de c9íi)â:3., às)41...:3D. horas, no Auditório do
Departamento de Ciência ê Tecnologia de Alimentos (CAL), foi realizada a defesa do Trabalho de
Conclusão de Curso, como requisito curricular rl à

Tecnologia de AlimçDtQ$ do(a) acadêmico(a).
regularmente nl#rjfukdo(?) >ob número ntit

#
o{... Oóç \0ÕÜ g .n

anca Examinado
(Orientador(a) como
(l9membro),
l2e membro)

deli15erou e decidiu, pela

presidente),

'l))'<Í Aprovação;
[] Aprovação condicionada aos seguintes reparos, sob fisca]ização do Prof. Orientador;

Alterações solicitadas

O/A acadêmico(a) solicitou Embargo, período máximo de l ano, pelo seguinte motivo
1.o declaração emitida pela Secretária de Inovação(SINOVA)
2. }<.previsão de publicação em livro ou periódico
3.o manifestação do(a) autor(a) ou do(a) orientador ja). Justificativa:

Eu, presidente da banca, lavrei a presente ata que segue assinada por mim, pelos demais membros da
Banca Examinadora.

Preside?iié d, lxaminadora

®.**.«'.:
IP Membro

2g Membro

8
Acadêhico(a)

Florianópolis,:2€2.de de 20q2<.)